
Uchwała nr   1745/365/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 27.09.2022 roku

w sprawie:

  przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie zmiany uchwały
Nr V/57/8/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 września 2018 roku w sprawie

przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a,  art. 34a ust. 2  ustawy  
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn.
zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie zmiany uchwały 
Nr V/57/8/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 września 2018 roku w sprawie
przyjęcia  Regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w szkołach  i  placówkach
oświatowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Województwo  Śląskie,  stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

2. Przyjęty projekt przedkłada się Sejmikowi Województwa Śląskiego na najbliższą sesję. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

https://sip.lex.pl/#/document/16790821?unitId=art(34(a))ust(2)&cm=DOCUMENT

	Uchwała nr 1745/365/VI/2022
	Zarząd Województwa Śląskiego

